
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Č.j. 486-4/2011-330/R                                  V Proseči dne 4.4.2012 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246 

 

 

Žadatel: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

OZNÁMENÍ 
 

O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO 

ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, 

Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

 (dále jen „stavebník“) dne 6.9.2011  podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

 

„Rekonstrukce distribuční sítě nn Miřetín v celkové délce cca 1400m“ 

 

a provedení stavby: 

 

      „Miřetín – částečná rekonstrukce TS č. 588 a nn – rekonstrukce distribuční sítě nn 

v délce cca 1400m“ 

 

vše na  pozemcích parc.č.  6/1, 1093, 468/2, 1096/4, 1096/3, 467/7, 1096/1, 469/1, 767/1, 

1075/1, 5, 1075/8, 1075/7, 1074/1, 13, 1075/9, 21/1, 1075/14, 1075/13, 1075/12, 1131, 20/2, 

1122, 464/1, st. 92, st. 95, 3017, 3018, 537, 545, st. 101, 464/16, 467/10, 464/10, 468/4, 

466/1, 466/2, st. 70, st. 93, 469/30, st. 87, st. 86, 469/19, st. 83, 469/4, st. 79, 469/2, st. 80, 

56/2, st. 62/2, 767/8, st. 94, 49/1, 1115, 1118, st. 59, 467/9, st. 51, st. 29, 1077/2, 62, st. 27, st. 

20/2, 1098, 1149, 1079, 1087, 1089/1, 66, 1074/4, 1081, st. 8, 83, st. 6, 1119, 37, 465/1, 

21/10, st. 81, st. 38, 28/1, st. 1/1, st. 17, 28/2, 73, st. 16, st. 14, st. 15, st. 19, st. 18, st. 46/2, 

st.69, 18/9, st. 63, st. 26, st. 11/1, st. 39, st. 52, st. 56, 40, st. 31, 11, st. 33, 18/2, st. 34, st. 32, 

st. 41, 33/2, st. 44/1, st. 64, st. 82, 1141, 1150 a 467/4 v katastrálním území Miřetín a dále na 

pozemcích parc.č. 409, st. 197, 536/1, 540, 539, 538/1, 3118, 441, 442/3, 442/1, 443/1, st.194, 

435, 434, 432, 516, 519, 522, 520, 525, 504, 528/1, 529/2, 443/2, st. 69, 547, 548 a st. 198 

v kat. území Česká Rybná (dále jen „stavba“). 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 



 2 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění, spojil územní a 

stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona  v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a to usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu 

a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení   

známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti a současně nařizuje k projednání 

žádosti veřejné ústní jednání na den 

 

7. května 2012 v 9.00 hodin, 
se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu MěÚ Proseč. 

 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy, 

uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u stavebního úřadu MěÚ Proseč (úřední dny pondělí 

a středa), v ostatní dny po předchozí domluvě. 

 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 

určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo 

pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke 

zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 

k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů,  

pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 

stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

 

Stavební úřad  může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do výše 

50 tisíc korun tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení a nebo plnění úkolů 

podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo 

osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 

                                                                 Bc. Pavel     R a b a 

           vedoucí HS odboru  



 3 

Obdrží:  

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejk a a ISDS): 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pavel Macháček, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Macháčková, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Břetislav Macháček, Skuteč, Boženy Němcové 932, 539 73 Skuteč 

Dušan Barcuch, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslava Barcuchová, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Samková, Proseč, Miřetín 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Osinková, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Stanislav Svoboda, Skuteč, Smetanova 914, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Chotěnovský, Skuteč, Smetanova 287, 539 73 Skuteč 

Otílie Vodičková, Proseč, Miřetín 62, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Pešek, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Pešková, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

David Bartoš, Praha, Pod Labuťkou 951/11, 180 00 Praha, Libeň 

Martin Čepek, Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Ondřej Čepek, ,Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Zdeněk Čepek, , Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Stanislav Jílek, Proseč, Miřetín 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Jílková, Proseč, Miřetín 14, 539 44 Proseč u Skutče 

Eduard Macháček, Proseč, Miřetín 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. František Stružinský, Proseč, Miřetín 42, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Kiričenko, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Kiričenková, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Oldřich Kučera, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Zdeňka Kučerová, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Milada Osinková, Rudník 403, 543 72 Rudník 

Irena Moudrá, Chrudim, Strojařů 1155, 537 01 Chrudim 

Jarmila Důrková, Proseč, Miřetín 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 

Josef Ouřetský, Nasavrky 5, 565 01 Nasavrky 

Jaroslav Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Kusý ml., Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Lacmanová, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Pírková, Skuteč, Družstevní 916, 539 73 Skuteč 

Libor Kubásek, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Květoslava Kubásková, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Dagmar Smělá, Proseč, Miřetín 6, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Smělý, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Vraspírová, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 



 4 

Ladislava Housková, Pardubice, Nerudova 656, 530 02 Pardubice 

Jan Hromádko, Proseč, Miřetín 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloslav Hromádko, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Pavel Zach, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zachová, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Zach, Rychnov 83, 539 43 Krouna 

Ing. Pavel Lacman, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Bouška, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Boušková, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Barcal, Proseč, Miřetín 46, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Kafková, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Trhal, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Trhalová, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Kovalčuk, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Danuše Kovalčuková, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Josef Schovanec, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Yvona Schovancová, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Jana Kulhavá, Dolní Újezd 315, 569 61 Dolní Újezd 

Jaroslav Jukl, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Stanislava Juklová, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Filip Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Ing. Stanislav Beneš, Praha, Šlikova 313/58, 169 00 Praha, Břevnov 

Václav Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Hana Schwarzenbachová, Chodský Újezd 71, 348 15 Chodský Újezd 

Miloš Osinek, Proseč, Česká Rybná 64, 539 44 Proseč uSkutče 

Sylva Němcová, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Jiří Němec, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Čestmír Simota, Nasavrky, Školní 234, 538 25 Nasavrky 

Mgr. Zdeněk Pecina, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Pecinová, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Šeda, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Jaromíra Šedová, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Květoslava Bartošová, Proseč, Miřetín 47, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Vrbovcová, Český Brod, Svatopluka Čecha 852, 282 01 Český Brod 

Rudolf Svoboda, Skuteč, Družstevní 904, 539 73 Skuteč 

Hana Nováková, Holetín, Horní Holetín 84, 539 71 Holetín 

Václav Pešek, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Pešková, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Volf, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Volfová, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

František Nekvinda, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Nekvindová, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Pavel Christ, Bystřice nad Pernštejnem, Sídliště 949/2, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Anna Košňarová, Proseč, Česká Rybná 128, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice, Doubravice 98, provoz Chrudim 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Lesy ČR, s.p. , Hradec Králové, Přemyslova 1106, 500 02 Hradec Králové 



 5 

Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská 245, 

500 05 Hradec Králové 

 

Účastníci stavebního řízení (ISDS) : 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

 

Ostatní účastníci stavebního řízení: 

Veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 správního řádu. 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavel Macháček, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Macháčková, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Břetislav Macháček, Skuteč, Boženy Němcové 932, 539 73 Skuteč 

Dušan Barcuch, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslava Barcuchová, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Samková, Proseč, Miřetín 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Osinková, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Stanislav Svoboda, Skuteč, Smetanova 914, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Chotěnovský, Skuteč, Smetanova 287, 539 73 Skuteč 

Otílie Vodičková, Proseč, Miřetín 62, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Pešek, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Pešková, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

David Bartoš, Praha, Pod Labuťkou 951/11, 180 00 Praha, Libeň 

Martin Čepek, Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Ondřej Čepek, ,Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Zdeněk Čepek, , Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Stanislav Jílek, Proseč, Miřetín 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Jílková, Proseč, Miřetín 14, 539 44 Proseč u Skutče 

Eduard Macháček, Proseč, Miřetín 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. František Stružinský, Proseč, Miřetín 42, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Kiričenko, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Kiričenková, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Oldřich Kučera, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Zdeňka Kučerová, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Milada Osinková, Rudník 403, 543 72 Rudník 

Irena Moudrá, Chrudim, Strojařů 1155, 537 01 Chrudim 

Jarmila Důrková, Proseč, Miřetín 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 

Josef Ouřetský, Nasavrky 5, 565 01 Nasavrky 

Jaroslav Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Kusý ml., Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Lacmanová, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Pírková, Skuteč, Družstevní 916, 539 73 Skuteč 

Libor Kubásek, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Květoslava Kubásková, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Dagmar Smělá, Proseč, Miřetín 6, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Smělý, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 



 6 

Miroslava Vraspírová, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Housková, Pardubice, Nerudova 656, 530 02 Pardubice 

Jan Hromádko, Proseč, Miřetín 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloslav Hromádko, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Pavel Zach, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zachová, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Zach, Rychnov 83, 539 43 Krouna 

Ing. Pavel Lacman, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Bouška, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Boušková, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Barcal, Proseč, Miřetín 46, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Kafková, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Trhal, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Trhalová, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Kovalčuk, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Danuše Kovalčuková, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Josef Schovanec, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Yvona Schovancová, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Jana Kulhavá, Dolní Újezd 315, 569 61 Dolní Újezd 

Jaroslav Jukl, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Stanislava Juklová, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Filip Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Ing. Stanislav Beneš, Praha, Šlikova 313/58, 169 00 Praha, Břevnov 

Václav Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Hana Schwarzenbachová, Chodský Újezd 71, 348 15 Chodský Újezd 

Miloš Osinek, Proseč, Česká Rybná 64, 539 44 Proseč uSkutče 

Sylva Němcová, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Jiří Němec, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Čestmír Simota, Nasavrky, Školní 234, 538 25 Nasavrky 

Mgr. Zdeněk Pecina, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Pecinová, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Šeda, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Jaromíra Šedová, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Květoslava Bartošová, Proseč, Miřetín 47, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Vrbovcová, Český Brod, Svatopluka Čecha 852, 282 01 Český Brod 

Rudolf Svoboda, Skuteč, Družstevní 904, 539 73 Skuteč 

Hana Nováková, Holetín, Horní Holetín 84, 539 71 Holetín 

Václav Pešek, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Pešková, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Volf, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Volfová, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

RNDr. Jaroslav Klodner, Svitavy, U Vodárny 745/5, 568 02 Svitavy, Lány 

Mgr. Jarmila Klodnerová, Svitavy, U Vodárny 745/5, 568 02 Svitavy, Lány 

František Nekvinda, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Nekvindová, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Vlastimil Šenkýř, Proseč 322, 539 44 Proseč u Skutče 

Ilona Šenkýřová, Proseč 322, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Janko, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Karel Šplíchal, Pardubice, náměstí Dukelských hrdinů 2156, 530 02 Pardubice 



 7 

Božena Šplíchalová, Pardubice, náměstí Dukelských hrdinů 2156, 530 02 Pardubice 

Pavel Christ, Bystřice nad Pernštejnem, Sídliště 949/2, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Anna Košňarová, Proseč, Česká Rybná 128, 539 44 Proseč u Skutče 

Oldřich Pavlík, Březová nad Svitavou, Luční 299, 569 02 Březová nad Svitavou 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice, Doubravice 98, provoz Chrudim 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Lesy ČR, s.p. , Hradec Králové, Přemyslova 1106, 500 02 Hradec Králové 

Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská 245, 

500 05 Hradec Králové 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim  -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 

památkové péče 

- odbor dopravy 

- odbor ŽP 

MěÚ Proseč, HSO, silniční správní úřad 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice, DI 

Chrudim 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                             Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje datum vyvěšení a sejmutí této vyhlášky. 


		2012-04-04T14:23:53+0200




